[image: image1.jpg]

Администрация города Чкаловска

  Чкаловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2015 года

№ 68
о расСмотрении протеста прокурора от 27 марта 2015 года № 5-1-2015 и о внесении изменений в постановление администрации города Чкаловска от 29 февраля 2012 года № 12
 На основании Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», рассмотрев протест прокурора от 27.03.2015 года № 5-1-2015, администрация города Чкаловска п о с т а н о в л я е т:
1. Признать протест прокурора от 27.03.2015 года № 5-1-2015 на подпункт 3 пункта 2 главы 6 Административного регламента администрации города Чкаловска «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля администрацией города Чкаловска» обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Внести в постановление администрации города Чкаловска от 29 февраля 2012 года № 12 «Об утверждении административного регламента администрации города Чкаловска «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля администрацией города Чкаловска» (с изменениями, внесенными постановлением от 18.12.2013 № 86) следующее изменение в пункте 3 части 2 статьи 6 слова «или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими деятельности» заменить словами «или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями».
3. Отделу организационно-правовой работы и управления муниципальным имуществом (А.Н.Юницкий) обнародовать настоящее постановление в муниципальном бюджетном учреждении «Центральная библиотека» Чкаловского района и на официальном сайте органов местного самоуправления города Чкаловска.
Глава администрации
города Чкаловска

А.А. Мясников
Р: прокуратура, библ, сайт, Крсненкову